ПР АВИ1ЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ _A_~_"l<'f' __

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в У правлении делами
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

Во исполне~е пункта 17 Указа Президента Российской Федерации

от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Российской Федерации» и в связи

: со ~лужебной необходимостью,
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской

области в Управлении делами Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области, утвержденный приказом от 27.12.2012
№ 77 с изменениями, внесенными приказами от 08.11.2013 № 122, от 23.12.2013
№ 151~ от 11.02.2014 № 28, от-23.04.2014 № 53, от ,!4.07.2014 № 93, от 12.02.2015
№ 25, изменение, заменив слова «Акалаева Татьян~ Вячеславовна» словами
«Намятов Алексей Сергеевич».

2. Настоящий приказ ОП)7бликовать на «Официальном интернет портале

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru) в течение
семи дней со дня принятия, а так же на официальном сайте Управления делами
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

(www.upravdel.midural.ru).
3 .· Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

		2016-09-06T12:43:36+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"